
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS NAUJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 
2007 m. gegužės 25 d. Nr.TS-7.108  

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 punktu, 11 
straipsnio 2 dalimi, bei remdamasi Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 7.3 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šią Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos sudėtį: 
 Jurgita Blaževičiūtė  - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos
        ir investicijų skyriaus  Investicijų tarnybos vedėja; 
 Stanislovas Dambrauskas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Reda Dūdienė   - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  
                                         Finansų skyriaus vedėja; 
 Aloyzas Jočys   - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys; 
 Raimondas Kairys  - Rokiškio rajono verslo informacijos centro  direktorius;                                                         
 Genė Kažemėkienė  - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narė; 
 Aldona Martinonienė  - Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos atstovė; 
 Jonas Nemickas  - Rokiškio darbo biržos direktorius; 
 Vytautas Saulis  - Lietuvos Respublikos Seimo narys; 
 Raimondas Sirgėdas  - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
  Jonas Skruodis  - AB bankas „Hansabankas“ Rokiškio KAC vadovas; 
 Audronė Šablinskienė  - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narė; 
 Vytautas Šlikas   - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Rima Vanagienė  - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininkė. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos mėn. 18 d. 
sprendimo Nr. 94 “Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos” 1, 2 punktus. 
 3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. 
sprendimo Nr. 208 “Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. 
94 “Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos” dalinio pakeitimo” 1 punktą. 
 
 
Savivaldybės meras              Rimantas Velykis  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė, 71407 

 
 


